
 
 
 

      Zarządzenie Nr 515/2224/14 
     Prezydenta Miasta Koszalina 
      z dnia 5 marca 2014 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 
 
Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z poźn.zm.) oraz § 2 ust.1 Uchwały Nr XVIII/227/2012 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 234/1022/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 4 lipca 2012 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadzam w § 1 następujące zmiany: 

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Danuta Rompa – Kierownik Centrum Kryzysowego dla 
Kobiet i Kobiet z Dziećmi „Nadzieja”, 

2) dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „15) Teresa Odorska-Tarasewicz – Kierownik II Zespołu 
Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym.” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                Uzasadnienie 
 
 
Rada Miejska w Koszalinie w dniu 23 lutego 2012 r. podjęła uchwałę w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego 
funkcjonowania. 
Zgodnie z § 5 ust. 3 uchwały przewodniczący Zespołu wnioskuje do Prezydenta Miasta o odwołanie 
i powołanie nowych członków Zespołu. Powołanie i odwołanie członków Zespołu następuje  
w drodze zarządzenia. 
Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego pismem z dnia 20 lutego 2014 r. wystąpiła  
o odwołanie ze składu Zespołu s.Magdaleny Kozłowskiej i powołanie w jej miejsce Danuty Rompy 
oraz powołanie do składu Zespołu Pani Teresy Odorskiej Tarasewicz – kierownika Zespołu 
Kuratorskiej Służby Sądowej.  
 
 
 
 
 
 


